o A, 03. oc

gm |GUHRHCY
DELIBERAÇÃO DAMATERIA

CÂMARA MUNICIPAL LT_Í APROVADO

[ REJEITADO

Por É. votos favoravers

—— Pvotos desfavoraveis

—— abstenções

Presidente

kY
Requerimento N° 059/2025 1º Secretário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de uma

delegacia na sede do município.

JUSTIFICATIVA: A construção de um prédio próprio para a delegacia garantirá

uma estrutura adequada para o funcionamento dos serviços policiais,

proporcionando melhores condições de trabalho aos agentes de segurança e

um atendimento mais eficiente à população.

Sala das Sessões, em 10 de Março de 2025.

Ã
EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ

Vereador

Rua Antônio Santana, 16— Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64